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BILTEN 5. KROGA DRŽAVNE LIGE TRAP  -  ZAHOD 
 

 
 
 
 
ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   29.08.2020 
 
VODJA TEKMOVANJA: KOMPAN IVO 
 
SHEMA:   6 
 
GLAVNI SODNIK:  Dekleva Igor 
 
ŽIRIJA:   1. Macur Igor 
    2. Horaček Dario 
    3. Paternoster Miha 
 
 
 
 
 
 
 
Tekmovanje je potekalo skladno s pravili ISSF in SZS. 
 
 
 
 
Datum:       TK Il.Bistrica 
29.08.2020        
 



REZULTATI - ČLANI 1. LIGA 

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. Ekipa I. II. III. Skupaj raz. Finale FINALE
1 20 11395 AJTNIK Mihael 1 DL SD Kamnik 24 19 20 63 22 5 9 13 18 22
2 8 10527 KOMPAN Ivo 1 DL TK Ilirska Bistrica 24 19 23 66 20 3 7 12 16 20
3 16 10529 ROLIH Sandi 1 DL TK Ilirska Bistrica 21 24 22 67 14 3 7 11 14
4 18 10699 GRMEK Boris 1 DL SD Svoboda Sežana 20 22 23 65 11 3 8 11
5 1 10307 ŠFILIGOJ Matej 1 DL TK Brda 20 24 21 65 7 3 7
6 23 13825 ŠIMEC Dušan 1 DL TK Ilirska Bistrica 22 21 19 62 3 3
7 9 10306 DEBENJAK Urban 1 DL TK Brda 19 20 21 60
8 15 10882 PLEŠKO Štefan Dominik 1 DL SD Vrhnika 19 22 19 60
9 5 10337 STARC Andrej 1 DL SD Kamnik 21 18 19 58
10 7 1044 MACUR IGOR 1 DL SD Vrhnika 19 19 18 56



REZULTATI ČLANI 2.LIGA 

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz. Finale FINALE
1 27 10249 PATERNOSTER Miha 2 DL SD Olimpija 23 20 20 63 18 4 6 10 15 18
2 22 11361 MACUR Anže 2 DL SD Vrhnika 22 22 23 67 17 4 8 11 15 17
3 11 10233 VIDRIH Klemen 2 DL SD Olimpija 22 21 20 63 12 4 6 10 12
4 39 10393 ŽIGANTE Rok 2 DL TK Ilirska Bistrica 21 22 22 65 9 4 6 9
5 6 10239 KOCJANČIČ Luka 2 DL TSK ZLD Gorica 21 21 21 63 5 2 5
6 14 13528 JURETIČ Žiga 2 DL TSK ZLD Gorica 20 21 20 61 1 2 2
7 31 10445 ŠKOF Ferdo 2 DL SD Vrhnika 20 23 18 61 0
8 35 10848 HOZJAN Aleš 2 DL SD Vrhnika 17 20 23 60
9 3 14430 HROVAT Sašo 2 DL, ML SD Olimpija 19 18 23 60

10 4 15178 GRIŽON Mitja 2 DL LZ Koper 19 19 22 60
11 28 15177 STRANŠČAK Klemen 2 DL LZ Koper 19 21 20 60
12 25 14214 MIHELIČ Branko 2 DL SD Vrhnika 18 23 19 60
13 40 10930 LAZAR Diego 2 DL LZ Koper 19 19 19 57
14 17 10659 KODERMAC Albin 2 DL TK Brda 16 20 20 56
15 21 15278 BOŠKIN Marko 2 DL, ML TSK ZLD Gorica 17 19 20 56
16 41 13882 DEBEVC Sebastjan 2 DL SD Vrhnika 20 20 16 56
17 13 10193 VEBER Jurij 2 DL SD Kamnik 18 18 18 54
18 29 10191 BENEDIČIČ Matjaž 2 DL SD Kamnik 17 17 19 53
19 19 10652 DELORENZO Robert 2 DL SD Olimpija 15 18 19 52
20 38 15503 MIHELIČ Nejc 2 DL SD Vrhnika 17 16 18 51
21 26 15518 DEBENJAK Goran 2 DL TK Brda 16 16 18 50
22 32 11033 HORAČEK Dario 2 DL TK Ilirska Bistrica 19 15 16 50
23 12 15180 SIROTIČ Valter 2 DL LZ Koper 17 18 15 50
24 10 15186 PUC Jakob 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 15 17 16 48
25 24 10186 BURJA Bojan 2 DL SD Kamnik 15 15 17 47
26 33 10650 DROLE Mirko 2 DL TK Brda 11 20 15 46
27 37 15484 BURJA Tia 2 DL, ML SD Kamnik 16 11 13 40
28 2 15187 PUC Anže 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 0 0 0 DNS
29 34 15175 DEBERNARDI Romeo 2 DL LZ Koper 0 0 0 DNS

REZULTATI MLADINCI 

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Kat. ekipa I. II. III. Skupaj Raz.
1 3 14430 HROVAT Sašo 2 DL, ML SD Olimpija 19 18 23 60
2 21 15278 BOŠKIN Marko 2 DL, ML TSK ZLD Gorica 17 19 20 56
3 10 15186 PUC Jakob 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 15 17 16 48
4 37 15484 BURJA Tia 2 DL, ML SD Kamnik 16 11 13 40
5 2 15187 PUC Anže 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 0 0 0 DNS



1. TK ILIRSKA BISTRICA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
8 10527 KOMPAN Ivo 1 DL TK Ilirska Bistrica 24 19 23 66
16 10529 ROLIH Sandi 1 DL TK Ilirska Bistrica 21 24 22 67
23 13825 ŠIMEC Dušan 1 DL TK Ilirska Bistrica 22 21 19 62

67 64 64 195

2. SD VRHNIKA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
7 1044 MACUR IGOR 1 DL SD Vrhnika 19 19 18 56
15 10882 PLEŠKO Štefan Dominik 1 DL SD Vrhnika 19 22 19 60
22 11361 MACUR Anže 2 DL SD Vrhnika 22 22 23 67

60 63 60 183

3. TK BRDA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
1 10307 ŠFILIGOJ Matej 1 DL TK Brda 20 24 21 65
9 10306 DEBENJAK Urban 1 DL TK Brda 19 20 21 60
17 10659 KODERMAC Albin 2 DL TK Brda 16 20 20 56

55 64 62 181

4. TSK ZLD GORICA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
6 10239 KOCJANČIČ Luka 2 DL TSK ZLD Gorica 21 21 21 63
14 13528 JURETIČ Žiga 2 DL TSK ZLD Gorica 20 21 20 61
21 15278 BOŠKIN Marko 2 DL, ML TSK ZLD Gorica 17 19 20 56

58 61 61 180

5. SD OLIMPIJA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
3 14430 HROVAT Sašo 2 DL, ML SD Olimpija 19 18 23 60
11 10233 VIDRIH Klemen 2 DL SD Olimpija 22 21 20 63
19 10652 DELORENZO Robert 2 DL SD Olimpija 15 18 19 52

56 57 62 175

6. SD KAMNIK
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
5 10337 STARC Andrej 1 DL SD Kamnik 21 18 19 58
13 10193 VEBER Jurij 2 DL SD Kamnik 18 18 18 54
20 11395 AJTNIK Mihael 1 DL SD Kamnik 24 19 20 63

63 55 57 175

7. LZ KOPER
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
4 15178 GRIŽON Mitja 2 DL LZ Koper 19 19 22 60
12 15180 SIROTIČ Valter 2 DL LZ Koper 17 18 15 50
40 10930 LAZAR Diego 2 DL LZ Koper 19 19 19 57

55 56 56 167

8. SD SVOBODA SEŽANA
Št. BIB Priimek in ime KAT. Ekipa I. II. III. SKUPAJ
2 15187 PUC Anže 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 0 0 0 0
10 15186 PUC Jakob 2 DL, ML SD Svoboda Sežana 15 17 16 48
18 10699 GRMEK Boris 1 DL SD Svoboda Sežana 20 22 23 65

35 39 39 113


